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Siste nytt på prosjektfronten, 1:  
Vi takker Flatanger Settefisk AS for tilliten. De har valgt oss til å prosjektere, levere og montere 
tekniske rom med varmepumper og vannbehandling for opptil 30 000 liter/minutt. Dette er trolig den 
største varmepumpeleveransen innen norsk fiskeoppdrett noen sinne. I tilegg vil de på Flatanger ha 

en krets med CO2 lufting, slik at 15 000 liter varmtvann kan gå en ny runde ut til karene. Dette gir mulighet for totalt 45 000 liter/min 
med oppvarmet vann.  
 

Siste nytt på prosjektfronten, 2: 
Marine Harvest Norway AS, avd. Glomfjord har og gitt oss tillitt. Vi skal levere DeGasso in-line lufting 
av 52 000 liter/min, DeGasso delstrømslufting av 16 000 liter/min, samt SaturOx O2 innløsere med 
delstrøms oksygenering av 16 500 liter/min, med arrangement for regulering av delstrøm til 58 kar.  

Siste nytt på prosjektfronten, 3: 
Grytåga Settefisk AS er et ganske nytt anlegg, men er i gang med å utvide sin kapasitet. Vi leverer 
prosjektering og utstyr til energianlegg og vannbehandling av totalt 15 000 liter/min. Vi takker også 
Grytåga AS for tilliten.   
 
Ny teknologi for resirkulering: 
Denne uken signeres en industriell forsknings- og utviklingskontrakt (IFU) med Mainstream Norway 
AS / Cermaq, som er en av verdens største lakseoppdrettere. Utviklingsarbeidet skal lede frem til et 
forbedret resirkuleringskonsept for settefisk. IFU-kontrakten er en forpliktende avtale mellom 
bedriftene om å utvikle et nytt produkt eller prosess. Innovasjon Norge har vært positive til prosjektet 
og innvilget prosjektstøtte. Kostnadsrammen for prosjektet er 7,5 millioner kroner. 

Sorteringsmaskiner – Helios: 
Det er med glede vi konstaterer den gode mottakelsen Helios har fått hos oppdretterne. God 
sortering, driftssikker og rimelig i innkjøp er tilbakemeldinger.  
Helios serien er nå utvidet og Helios 10 med åtte kanaler er tilgjengelig for de med høye 
kapasitetskrav. Ca. kapasitet er nå: 60 000/time for fisk a. 20g.   
Ønsker du tilbud på vår Helios  så ta kontakt.   

 
Artec Aqua AS – med på Skrettingseminar: 
Vi er invitert av Skretting til å bidra med vår kunnskap under AquaTrainingSettfisk. Vi takker for 
invitasjonen og lover å bidra med høykompetente foredrag. Georgioupolis – Kreta, vi gleder oss!   
NB: Det er fortsatt noen ledige plasser, så bli nå med! 

 
Nye medarbeidere på Artec Aqua AS: 
Siden siste nyhetsbrev har vi fått flere nye medarbeidere inn i Artec Aqua AS, og vi teller i dag 17 personer i foretaket. Rita, Jim og 
Harald har kommet inn og styrket vår organisasjon.  
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